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Suriye’nin First Lady’si Latife el-Durubi kimdir?
Dış Haberler Serv"s" 5 Şubat 2025 Çarşamba

Dış Haberler
Serv"s"

Suriye’de geçiş döneminin devlet başkanı olarak ilan edilen Ahmed eş-Şara ve eşi Latife

el-Duribi, AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın davetlisi

olarak Türkiye’ye geldi. Köklü bir aileye mensup olduğu bilinen Latife el-Durubi

hakkında ne biliyoruz?

Suriye’deki geçiş döneminin devlet başkanı Ahmed eş-Şara’nın eşi Latife el-Durubi ilk kez

Mekke’de Umre ibadeti sırasında görüntülendi. eş-Şara da daha önce eşi el-Durubi ile birlikte

hiç kameralar karşısına çıkmamıştı. Sosyal medyada dolaşan video ve fotoğraflarda ikili,

Mekke’deki Mescid-i Haram’da İslam’ın “küçük haccı” olarak kabul edilen Umre ziyareti

yaparken görülüyordu.

Ahmed eş-Şara ve eş" Lat"fe el-Durub", Mekke’de.

Durubi, dün (4 Şubat) Şara’nın Türkiye ziyareti sırasında Ankara’da Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın

eşi, First Lady Emine Erdoğan ile bir araya geldi.

Al Monitor’un haberine göre Şara, geçtiğimiz hafta Şam’da eşi Durubi’yi konuklarına tanıttı.

Suriye asıllı Amerikalılardan oluşan heyetten bazı isimler, Durubi ile tanıştığı için mutlu

olduklarını sosyal medya hesaplarında dile getirdi.

eş-Şara, eşini, “Benim tek eşim ve onu çok seviyorum” diyerek heyete tanıttı.

Lat"fe el-Durub" k"md"r?

Latife, Suriye’nin batısındaki Humus vilayetine bağlı El-Karyeteyn kasabasından gelen köklü

bir aileye mensup. Arap basınında yer alan haberlere göre Durubi, 1984’da doğdu.

Durubi ailesinin kökleri, Osmanlı dönemine kadar uzanıyor ve ailede çok sayıda önemli

şahsiyet var. Aile üyeleri arasında tanınmış din âlimleri bulunuyor. Bunlardan biri olan ünlü

Kur’an kıraati hocası Şeyh Abdulgaffâr el-Durubi, 2009’da Cidde’de vefat etti.

Ailenin Osmanlı döneminden bu yana Suriye’de etkin bir rol oynadığı biliniyor. Aileden

Alâeddin el-Durubi, Osmanlı İmparatorluğu’nda büyükelçilik yaptı. 1920’de sadece 26 gün

Suriye Başbakanı olarak görev yaptıktan sonra suikasta uğradı.

Gazeteci Zeynep Karataş’ın aktardığına göre Alâeddin el-Durubi, Sultan Abdülhamid’in

doktorlarından biri.

Aile üyelerinden Gazi el-Durubi ise Hafız Esad döneminde 1984-1987 yılları arasında Petrol ve

Doğal Kaynaklar Bakanı olarak görev yaptı.

Latife el-Durubi, Arap Dili ve Edebiyatı alanında yüksek lisans derecesine sahip ve Ahmed eş-

Şara ile evliliğinden üç çocuğu var. Durubi’nin kız kardeşi de Şam Valisi Mahir Muhammed

Mervan ile evli. Mervan, Suriye’de Beşar Esad rejiminin devrilmesinden sadece bir hafta sonra

Şam Valisi olarak atandı.
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